PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO TOCANTINS

MUNICÍPIO DE AURORA DO TOCANTINS/TO
TOMADA DE PREÇOS N° 04/2020-PM

ANEXO X

COMPROVANTE DE RETIRADA DE EDITAL DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS
Nº 04/2020-PM.

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DO CENTRO SOCIAL URBANO DE
ACORDO COM OS PROJETOS, PLANILHAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS FORNECIDAS PARA
ATENDER MUNICÍPIO DE AURORA DO TOCANTINS NO EXERCÍCIO DE 2020, CONFORME PLANO
DE TRABALHO

DECLARAMOS, para os devidos fins, que recebemos da Prefeitura
Municipal de Aurora do Tocantins  - TO, o edital de licitação acima citado,
TOMADA DE PREÇO, tipo “Menor Preço Global”, a ser realizado no  no dia 13
de Maio de 2020, às 08:00hs na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de
Aurora do Tocantins, perante o Presidente da Comissão de Licitação
designado, na Praça da Matriz s/n Centro de Aurora do Tocantins –TO, CEP
77.325-000,  nos dias úteis das 7:00hs até 13:00 hs , no endereço acima
mencionado, ou no e-mail:
cplprefeituramunicipaldeauroradotocantins@hotmail.com

Nome por extenso e carimbo da empresa
Nome da Empresa:
Nome Fantasia:
Endereço: Bairro: Cidade:
 Estado:
CEP:
 CNPJ:
Telefone: Fax
 E-mail:

Aurora do Tocantins TO, _____ de _________________ de 2.020.

__________________________________________________________________________

Nome por extenso e carimbo da empresa

 OBS.: É obrigatório o envio do recibo que deverá ser encaminhado para o e-mail
cplprefeituramunicipaldeauroradotocantins@hotmail.com,  A não remessa desse recibo
exime a Prefeitura Municipal de Andirá da comunicação direta de eventuais retificações
ocorridas no instrumento convocatório, bem como de quaisquer informações adicionais.